
 

 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej 

 

 

32-700, Bochnia 
ul. Krakowska 31 
REGON: 000304349 
BDO: 000039566 

NIP: 868-16-04-021 
Centrala, tel.: (14) 615-34-00 
Sekretariat, tel.: (14) 615-32-01 

Fax: (14) 615-32-02 
Strona www: www.szpital-bochnia.pl 
E-mail: administracja@szpital-bochnia.pl  

Rachunek bieżący (podstawowy): 26 1600 1462 1747 6563 3000  0001 
Nawiązki sądowe: 31 1600 1462 1747 6563 3000 0008 

Strona 1 z 1 

 

 

Bochnia, dn. 07.06.2024 r. 

ZNAK POSTĘPOWANIA DZ-271-2-14/ZO/2024 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO  
 

Zamawiający, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej, 

w związku ze zwróceniem się przez Wykonawców o wyjaśnienie treści zapytania ofertowego w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest Dostawa środków 

dezynfekcyjnych dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bochni Szpital 

Powiatowy im.b. Marty Wieckiej, udziela następujących wyjaśnień: 
 

1. Treść pytania: Pakiet nr 2 -pozycja 1 - Czy Zamawiający w poz. 1 dopuści do oceny preparat enzymatyczny do 

mycia manualnego i maszynowego endoskopów oraz innych wyrobów medycznych, na bazie pięciu enzymów 

(proteaza, lipaza, amylaza, mannanaza, celulaza), o stężeniu od 0,3%-0,5%, z możliwością stosowania w myjkach 

ultradźwiękowych, zawierający substancje wspomagające działanie bakterio- i grzybostatyczne, spełniający 

pozostałe wymagania SWZ? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis z ZO. 

 

2 Treść pytania: Pakiet nr 2 - pozycja 1 - Czy Zamawiający w poz. 1 dopuści do oceny preparat konfekcjonowany 
w opakowania o pojemności 5l po odpowiednim przeliczeniu zapotrzebowania?  

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis z ZO. 
 

3 Treść pytania: Pakiet nr 2 -pozycja 2 – Czy Zamawiający w poz. 2 wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu 

typu Peralex 9 Hecto+ do dezynfekcji wysokiego stopnia endoskopów światłowodowych, wideoendoskopów, 

sprzętu i oprzyrządowania okulistycznego oraz narzędzi termolabilnych, wrażliwych na wysokie temperatury 

wyrobów medycznych, nie zawierający aldehydów, substancja aktywna: kwas nadoctowy powstający w wyniki 

reakcji kwasu octowego i nadtlenku wodoru ? Preparat o szerokiej skuteczności mikrobiologicznej. Roztwór 

gotowy do użycia – nie wymaga dodawania aktywatora ani czasu aktywacji. Preparat zachowuje skuteczność 

mikrobiologiczną przez okres 14 dni. Spektrum działania zgodne z wymaganymi normami PN EN, przebadany na 

szczepach normatywnych : 10 min - B, Tbc, F, V (Adeno, Polio, Noro), S zgodnie z obowiązującą normą EN 17126 

(B. subtilis, B. cereus, C. difficile RO27  - >4log), możliwość  zastosowania preparatu  do dezynfekcji manualnej i 

półautomatycznej wyrobów medycznych i endoskopów różnych marek,  kompatybilny z myjką Choyang,  

spełniający pozostałe wymagania SWZ? spelniajacy pozostałe wymagania SWZ? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis z ZO. 

 

4 Treść pytania: Pakiet nr 2 - pozycja 2 – Czy Zamawiający w poz. 2 dopuści do oceny preparat używany w 

Państwa jednostce typu Phago’scope APA do manualnej dezynfekcji wysokiego poziomu endoskopów i 

termolabilnych wyrobów medycznych na bazie kwasu nadoctowego z dodatkiem nadtlenku wodoru, w postaci 

płynu, gotowy do użycia, zachowujący aktywność do 15 dni od przygotowania, z możliwością sprawdzenia 

aktywności za pomocą pasków testowych, wykazujący skuteczność bójczą wobec B, Tbc, F, V (Adeno, Polio, Noro) 

S (B. Subtilis, B. Cereus, Cl. Difficile, Cl. Sporongenes) w czasie do 5 min., skuteczność sporobójcza wobec 

B.subtilis, B.cereus oraz C.diffcile R027 potwierdzone zostały na szczepach normatywnych zgodnie z nową normą 

EN 17126 konfekcjonowany w opakowaniach 5 l zarejestrowany jako wyrób medyczny kl. II b, z możliwością 

zastosowania do dezynfekcji manualnej i półautomatycznej wyrobów medycznych i endoskopów różnych marek,  

kompatybilny z myjką Choyang , spełniający pozostałe wymagania SWZ? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis z ZO. 
 

Pozostała treść Zapytania Ofertowego pozostaje bez zmian. 
Powyższe informacje należy traktować jako integralną część Zapytania Ofertowego. 

 
Dyrektor 

Jarosław Kycia 

http://www.szpital-bochnia.pl/
mailto:administracja@szpital-bochnia.pl

